
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу основних засобів комунальному підприємству «Наш дім» 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївськаміська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Враховуючи листи КП «Біляївський водоканал від 07.12.2020 

року №354 та КП «Наш дім» від 18.12.2020 року №409 передати з 

балансу комунального підприємства «Біляївський водоканал» в 

оперативне управління та на баланс комунальному підприємству «Наш 

дім» легковий автомобіль ВАЗ 21043 (згідно додатку 1). 

2. Комісії скласти акти прийому-передачі основних засобів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№___/___VIIІ від __січня 2021 року 

м. Біляївка 



       Додаток 1   

       до рішення Біляївської міської ради 

       від ___ ____________ 2021 року 

       №__________/VIII  

          

           

Ра

ху

но

к 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 
Інвентарн

ий номер 

Кіл

ькі

сть 

Сума 

Знос 
Рікв

ипус

ку 

(поб

удов

и) 

Но

ме

р 

тех

пас

по

рта 

за 

одиниц

ю 

всього 

10 

КП 

«Біляївський 

водоканал» 

 

 

 

 

КП «Наш 

дім» 

 

 

 

Легковий 

автомобіль 

ВАЗ 21043 

 

 

 

 

ВН 3588 

АС  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

39434,00 

 

 

 

 

 

 

39434,00

  

 

 

 

 

 

 

39434,00 

 

Купл

ений 

б/у в 

2004 

році 

 

 

 

СА

Е 

806

923 

        

      

      

       

       

        
 


